МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« _________ 2 0 £ f ^ r .  №

О заключении муниципальных контрактов
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», частью 2 статьи 15 Федерального закона
от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области
от 21.03.2022 № 141-пп «Об установлении случаев осуществления закупок товаров,
работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
для обеспечения государственных и (или) муниципальных нужд и порядка
их осуществления», постановлением администрации Белгородского района
от 26.12.2022 № 134 «Об утверждении пообъектного перечня строительства,
реконструкции и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития
жилищно-коммунальной инфраструктуры Белгородского района на 2023-2025
годы», распоряжением администрации Белгородского района от 23.03.2022 № 506
«О создании комиссии по определению целесообразности осуществления закупок
товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
для муниципальных нужд Белгородского района, а также изменения существенных
условии заключенных муниципальньк контрактов», протоколом заседания
комиссии по определению целесообразности осуществления закупок товаров, работ
услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных
нужд Белгородского района, а также изменения существенных условий
заключенных муниципальных контрактов от 17.05.2023 № 10:

1. Определить единственных исполнителей для выполнения работ
на объектах, согласно перечню, указанному в приложении к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (www.beIgorodskij-r31.gosweb.gosusIugi.ru).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на комитет
строительства администрации Белгородского района (Галыгин В.А.).

Глава администрации (Ш
Белгородского района |  докуми г г о о б о р о т а  в.Н. Перцев

http://www.beIgorodskij-r31.gosweb.gosusIugi.ru

Приложение
к распоряжению администрации

Белгородского района
от « / /  » 2023 г. №

Перечень контрактов, заключаемых с единственным исполнителем
№
п/п

Наименование
единственного

исполнителя, ИНН

Предмет
контракта

Цена
контракта,

руб.

Предельный
срок,

на который
заключается

контракт/этапы
исполнения
контракта

Размер
аванса,

(% от цены
контракта)

Обязанность
единственного
исполнителя

исполнить
контракт лично

или
возможность
привлечения

соисполнителей

Объем
исполнения

подрядчиком
своих

обязательств
по

контракту
лично

Обеспечения
исполнения
контракта

(размер,%)/
казначейское

сопровождение

1
1

2
/ - \ г -

3 4 5 6 7 8 91 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Водпромтех-проект»
(ООО «Водпромтех-
проект»)
ИНН 3102206609

Капитальный ремонт
ГТС нижнего пруда
в районе балки Дзыбин
Яр п. Октябрьский
Белгородского района
Белгородской области

1 650 000,00 200 календарных
дней/1 этап

Не
предусмотрен

возможность
привлечения

соисполнителей
предусмотрена

60% 30/
Не установлено

2 Индивидуальный
предприниматель
Сураилов Михаил
Петрович
(ИНН 312011674419)

Благоустройство детской
и спортивной площадки
по ул. Кленовая,
мкр. Зарубино, с. Новая
Нелидовка
Белгородского района

4 169 690,00 до 01.07.2023/
1 этап

Не
предусмотрен

лично 100% Не установлено/
Установлено

№  Н аим енование
п/п единетвенного

исполнителя, И Н Н

Предмет
к о н тр ак та

Цена
ко н тр ак та ,

руб.

П редельны й
срок,

на которы й
закл ю ч ается

ко н тр ак т /этап ы
исполнения
ко н тр ак та

Разм ер
аван са ,

(%  от цены
ко н тр ак та)

О бязанность
единственного

исполнителя
исполнить

ко н тр ак т  лично
или

возмож ность
привлечен ия

соисполнителей

Объем
исполнения

подрядчиком
своих

обязательств
по

кон тракту
лично

О беспечения
исполнения
ко н тр ак та

(разм ер ,% )/
казначейское

сопровож дение

8
Общество
с ограниченной
ответственностью СК
«БелГорСтрой» (ООО
СК «БелГорСтрой»)
ИНН 3123402869

Ремонт автомобильной
дороги
по ул. Центральная
с. Киселеве

4 511 817,00 до 01.07.2023/
1 этап

Не
предусмотрен

лично 100% Не установлено/
Установлено